(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

Objekti i prokurimit:  

“Blerje mjeti zjarrfikës” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 

34144210‐3 Automjete zjarrfikese  

Vlera e fondit limit:   

4 966 666,67 (katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë ) Lekë pa TVSH 

Argumentimi: Fondi limit është llogaritur nga grupi i punës , i ngritur nga Titullari i Autoritetit 

Kontraktor, me Urdhrin nr.141, datë 09.06.2025, duke iu përmbajtur dispozitave  të nenit 35 të 

ligjit nr.162 datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar si dhe nenit 76 pika 1.b te